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Приети нормативни актове  
 

Целевите вноски на производителите и 
търговците на електроенергия във фонд 
„Сигурност на електроенергийната система“ се 
удължават до края на 2025 г.  

В ДВ, бр. 6 от 21.01.2025 г. е обнародван Закон за 
събирането на приходи и извършването на 
разходи през 2025 г. до приемането на Закона за 
държавния бюджет на Република България за 
2025 г., Закона за бюджета на държавното 
обществено осигуряване за 2025 г. и Закона за 
бюджета на Националната здравноосигурителна 
каса за 2025 г., се удължават целевите вноски от 
производителите и търговците на електрическа 
енергия във фонд “Сигурност на 
електроенергийната система” до края на 2025 г. 
Средствата ще се ползват като източник за 
финансиране на програми за изплащане на 
компенсации на небитовите потребители на 
електрическа енергия.   

Постановление на Министерски съвет за 
приемане на Правилник за организацията и 
дейността на Междуведомствения съвет за 
скрининг на преките чуждестранни инвестиции 

В ДВ, бр. 9 от 31.01.2025 е обнародвано 
Постановление на Министерски съвет за 
приемане на Правилник за организацията и 
дейността на Междуведомствения съвет за 
скрининг на преките чуждестранни инвестиции, 
което урежда в детайли процедурата за 
извършване на скрининг на преките 
чуждестранни инвестиции в Република България и 
координира дейността на държавните органи в 
тази област. Разписани са и правила за работа на 
Междуведомствения съвет за скрининг на 
преките чуждестранни инвестиции. 

Проекти на нормативни актове  

Законопроект за изменение и допълнение на 
Закона за счетоводството 

На 17.01.2025 г. в Народното събрание е внесен 
Законопроект за изменение и допълнение на 
Закона за счетоводството, с който се предлага да 
бъдат отложени с една година новите изисквания 
за нефинансово отчитане на предприятията във 
връзка с устойчивостта.  

Тези нови изисквания бяха въведени с изменения 
в Закона за счетоводството, обнародвани в ДВ, 
бр. 72 от 2024 г. и произлизат от Директива (ЕС) 
2022/2464 на Европейския парламент и на Съвета 
от 14 декември 2022 година за изменение на 
Регламент (ЕС) № 537/2014, Директива 
2004/109/ЕО, Директива 2006/43/ЕО и Директива 
2013/34/ЕС, по отношение на отчитането на 
предприятията във връзка с устойчивостта. 

Мотивите за отлагането на изискванията с една 
година са, че така ще се даде възможност за по-
плавен преход на бизнеса и ще се намали рискът 
от грешки и неточности, тъй като все още липсва 
достатъчно практически опит на европейско и 
световно ниво.  

Законопроект за изменение и допълнение на 
Закона за задълженията и договорите  

На 17.01.2025 г. в Народното събрание е внесен 
Законопроект за изменение и допълнение на 
Закона за задълженията и договорите, с който се 
предлага диференциране на законната лихва 
според вида на длъжника и чрез намаляване на 
нейния размер на: основен лихвен процент на 
БНБ плюс 8% за търговци и основен лихвен 
процент на БНБ плюс 4% за останалите лица.  

Два Законопроекта за изменение и допълнение 
на Закона за адвокатурата 

На 13.01.2025 г. в Народното събрание е внесен 
Законопроект за изменение и допълнение на 
Закона за адвокатурата, с който се предлага да 
отпадне общата забрана за рекламиране на 
дейността на адвоката и за използването на 
посредници за установяването на контакт с 
потенциални клиенти, и се въвеждат  правила за 
извършване на тези дейности. Предвижда се 
всеки адвокат да може свободно да рекламира и 
популяризира дейността си при спазване на 
изискванията на закона и етичните норми на 
адвокатската професия.  

Рекламните съобщения на адвоката трябва  да 
отговарят и да са съобразени с присъщите за 
адвокатската професия принципи за 
поверителност, почтеност и опазване на 
достойнството на професията. Въвеждат се 
забрани за използването на невярна или 
подвеждаща информация, необоснованото 
сравнение с други адвокати и с тяхната 
професионална дейност и опит, когато такова 
сравнение може да бъде подвеждащо за клиента, 
разкриването на сведения за предишни или 
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настоящи клиенти без тяхното изрично съгласие 
за това, обещаване на постигането на конкретни 
резултати. 

С оглед някои основни решения, взети от Общото 
събрание на адвокатите от страната („ОСАС“) през 
2022 г. и 2023 г., касаещи 
вътрешноорганизационни въпроси на 
адвокатурата, на 27.01.2025 г. в Народното 
събрание е внесен още един Законопроект за 
изменение и допълнение на Закона за 
адвокатурата. Уреждат се по-конкретно 
основанията за повторно вписване на адвокати, 
отписали се въз основа на определени причини. 
Въвежда се възможност ОСАС да може да гласува 
недоверие на висшите органи на адвокатурата. 
Предвижда се, че при неприемане на отчетите на 
Висшия адвокатски съвет или Висшия 
дисциплинарен съд, или на доклада на Висшия 
контролен съвет, мандатът на съответния орган 
следва да се прекрати предсрочно и в двумесечен 
срок да се проведат нови избори.  

Практика 

ВКС с тълкувателно решение относно 
оборването на презумпцията за съвместен 
принос, когато имот, придобит по време на 
брака, е заплатен със средства от влог на единия 
съпруг 

На 20 януари 2025 г. Общото събрание на 
Гражданската колегия на Върховния касационен 
съд („ВКС“) прие Тълкувателно решение № 2/2022 
година, с което се дават разяснения по следния 
въпрос: „Когато недвижим имот, придобит по 
време на брака при действието на Семейния 
кодекс от 2009 година, е заплатен със средства от 
влог на единия съпруг, за да се счита оборена 
презумпцията за съвместен принос, необходимо 
ли е да се доказва на какво основание са 
придобити паричните суми по този влог?”. 

Според задължителното тълкуване на ВКС, когато 
недвижим имот, придобит по време на брака при 
действието на Семейния кодекс от 2009 година, е 
заплатен със средства от влог на единия съпруг 
при приложим за имуществените отношения 
между съпрузите законов режим на общност по 
чл. 18, ал. 1, т. 1 от Семейния кодекс („СК“), счита 
се, че имотът е съпружеска имуществена общност, 
освен ако бъде установено, че е лично 
имущество. При спор за собствеността съпругът-
титуляр на влога носи тежестта на доказване 
относно фактите, установяващи придобиване чрез 

трансформация на лично имущество по чл. 22, ал. 
1 СК или фактите, оборващи презумпцията по чл. 
21, ал. 3 СК. 

ВКС с тълкувателно решение по въпроса 
нищожно ли е завещание, направено заради 
положени и бъдещи грижи за завещателя 

На 21 януари 2025 г. Общото събрание на 

Гражданската колегия на ВКС прие Тълкувателно 

решение № 2/2023 година, с което се дават 

разяснения по следния въпрос: „Нищожно ли е на 

основание чл. 42, б. „в“ ЗН завещание, което е 

направено както заради вече положени грижи за 

завещателя, така и с оглед на бъдещи грижи, 

които ще бъдат полагани за него до края на 

живота му; може ли в такъв случай, при тълкуване 

волята на завещателя, да се приеме, че 

единственият мотив за съставяне на завещанието 

противоречи на закона, тъй като нарушава 

принципа за безвъзмездност на завещателното 

разпореждане?“   

Според задължителното тълкуване на ВКС, 

завещание, което е направено, както заради вече 

положени грижи за завещателя, така и с оглед на 

бъдещи грижи, които ще бъдат полагани за него 

до края на живота му, не е нищожно на 

основание чл. 42, б. „в“ от Закона за наследството 

(„ЗН“). В такъв случай, при тълкуване волята на 

завещателя не може да се приеме, че е налице 

единствен мотив за съставяне на завещанието, 

който противоречи на закона поради нарушаване 

принципа за безвъзмездност на завещателното 

разпореждане. 

КЗК прие приоритети за 2025 година при 
образуване на производствата по Закона за 
защита на конкуренцията  

Комисия за защита на конкуренцията („КЗК“) е 

определила своите приоритети за 2025 г. при 

правоприлагането, отчитайки актуалната 

икономическа обстановка, необходимостта от 

разширяване и стимулиране на конкуренцията на 

определени пазари или подобряване на 

условията, при които същите функционират. 

Приоритети на КЗК включват: разкриване на 

картели и тръжни манипулации; проучване и 

санкциониране на установени форми на 

злоупотреби с господстващо положение и/или 

забранени споразумения в секторите със 

съществено социално-икономическо значение в 
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страната; правоприлагането в областта на 

нелоялната конкуренция (Глава Седма от Закона 

за защита на конкуренцията) и забранените 

търговски практики по веригата за доставки на 

селскостопански и хранителни продукти и т.н. 

За повече информация: КЗК прие приоритети през 

2025 година при образуване на производствата 

по Закона за защита на конкуренцията  

КЗП с действия за защита правата на 
потребителите  

Комисията за защита на потребителите („КЗП“) е 

предприела редица действия от началото на 2025 

година.  КЗП е установила нелоялни търговски 

практики, използвани от мобилни оператори, като 

в резултат на това са наложени имуществени 

санкции на въпросните оператори и е наложена 

забрана за прилагане на нелоялните практики.  

Освен това, председателят на КЗП е изпратила 

мотивирано писмо до Комисията за регулиране 

на съобщенията с предложение да бъдат отнети 

лицензите на трите големи мобилни оператора 

поради допуснати системни нарушения и 

трайното неспазване на правата на потребителите 

от страна на тези оператори. 

СЕС с ново решение в областта на защитата на 
личните данни  

Съдът на Европейския съюз („СЕС“) постанови 

решение по дело C‑394/23 с предмет 

преюдициално запитване, отправено на 

основание член 267 от Договора за 

функционирането на Европейския съюз („ДФЕС“) 

от Conseil d’État (Държавен съвет, Франция), в 

рамките на производство по дело Mousse срещу 

Commission nationale de l’informatique et des 

libertés (CNIL), SNCF Connect относно тълкуването 

на член 5, параграф 1, буква в), на член 6, 

параграф 1, първа алинея, букви б) и е), както и на 

член 21 от Общия регламент относно защитата на 

данните („ОРЗД“). 

Според решението на СЕС, Член 6, параграф 1, 

първа алинея, букви б) и е) от ОРЗД, разглеждан 

във връзка с член 5, параграф 1, буква в) от ОРЗД, 

следва да се тълкува в смисъл, че: 

• обработването на лични данни, свързани с 

формата на обръщение към клиентите на 

транспортно предприятие, с цел 

персонализиране на търговската 

комуникация въз основа на половата им 

идентичност, не изглежда нито обективно 

необходимо, нито съществено за точното 

изпълнение на даден договор, и 

следователно не може да се счита за 

необходимо за изпълнението на този 

договор; 

 

• обработването на лични данни, свързани с 

формата на обръщение към клиентите на 

транспортно предприятие, с цел 

персонализиране на търговската 

комуникация въз основа на половата им 

идентичност не може да се счита за 

необходимо за целите на легитимните 

интереси, преследвани от администратора 

или от трета страна, когато: 

- преследваният легитимен интерес не е 

бил посочен на тези клиенти при 

събирането на тези данни; или 

- посоченото обработване не се извършва 

в границите на строго необходимото за 

целите на този легитимен интерес; или 

- с оглед на всички релевантни 

обстоятелства основните права и 

свободи на тези клиенти могат да имат 

преимущество пред посочения 

легитимен интерес, по-специално поради 

риск от дискриминация, основана на 

половата идентичност. 

В допълнение, според решението на СЕС, член 6, 

параграф 1, първа алинея, буква е) от ОРЗД трябва 

да се тълкува в смисъл, че: за да се прецени 

необходимостта от обработване на лични данни 

по смисъла на тази разпоредба, не следва да се 

взема предвид евентуалното наличие на право на 

възражение на субекта на данните съгласно член 

21 от ОРЗД. 

СЕС с ново решение относно обезщетението за 
вреди, причинени от картел  

Съдът на Европейския съюз („СЕС“) постанови 

решение по дело C-253/23, което е с предмет 

преюдициално запитване, отправено на 

основание член 267 от Договора за 

функционирането на Европейския съюз („ДФЕС“) 

от Landgericht Dortmund (Областен съд Дортмунд, 

Германия), в рамките на производство по дело 

https://www.cpc.bg/news-384
https://www.cpc.bg/news-384
https://www.cpc.bg/news-384
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ASG 2 Ausgleichsgesellschaft für die Sägeindustrie 

Nordrhein-Westfalen GmbH срещу Land Nordrhein-

Westfalen, при участието на: Otto Fuchs 

Beteiligungen KG, Bundeskartellamt. Делото е 

относно тълкуването на член 101 от ДФЕС във 

връзка с член 4, параграф 3 от Договора за 

Европейския Съюз („ДЕС“) и член 47, първа 

алинея от Хартата на основните права на 

Европейския съюз („Хартата“), както и на член 2, 

точка 4, член 3, параграф 1 и член 9 от Директива 

2014/104/ЕС на Европейския парламент и на 

Съвета от 26 ноември 2014 година относно някои 

правила за уреждане на искове за обезщетение за 

вреди по националното право за нарушения на 

разпоредбите на правото на държавите членки и 

на Европейския съюз в областта на 

конкуренцията. 

Според решението на СЕС, правото на ЕС 

предоставя възможност на всяко лице да иска 

обезщетение за вредите, които е претърпяло 

вследствие на нарушение на конкурентното 

право. Всяка държава членка следва да определи 

реда и условията за упражняване на това право 

при спазване по-специално на принципа на 

ефективност. Забраняването на колективен иск за 

събиране на вземания, предявен от доставчик на 

правни услуги на  основание на права на 

обезщетение, които са му били прехвърлени от 

голям брой увредени лица, може да  накърни 

ефективността на правото на Съюза. Такъв е 

случаят, когато в националното право няма 

никакъв  друг колективен способ за обединяване 

на индивидуалните претенции и когато 

предявяването на индивидуален иск за 

предявяването на това право на обезщетение е 

невъзможно или прекомерно трудно. 

ЕКЗД с проект на насоки относно 
псевдонимизацията  

Европейският комитет по защита на данните 

(„ЕКЗД“) публикува за обществени консултации 

проект на Насоки 01/2025 относно 

псевдонимизацията („Насоките“), с които се 

изяснява използването на псевдонимизацията в 

съответствие с Общия регламент относно 

защитата на данните („ОРЗД“). В своите Насоки 

ЕКЗД изяснява определението и приложимостта 

на псевдонимизацията и псевдонимизираните 

данни, както и предимствата на 

псевдонимизацията. 

Насоките предоставят следните правни 

пояснения:  

• Псевдонимизираните данни, които могат да 

бъдат приписани на дадено лице чрез 

използването на допълнителна информация, 

остават информация, свързана с физическо 

лице, което може да бъде идентифицирано, и 

следователно все още са лични данни. В 

случай че данните могат да бъдат свързани 

обратно с физическо лице от администратора 

на данни или от друго лице, те остават лични 

данни.  

• Псевдонимизацията може да намали 

рисковете и да улесни използването на 

законните интереси като правно основание 

(член 6, параграф 1, буква е) от ОРЗД), при 

условие, че са изпълнени всички други 

изисквания на ОРЗД. По същия начин 

псевдонимизацията може да помогне за 

осигуряване на съвместимост с 

първоначалната цел (член 6, параграф 4 от 

ОРЗД). 

В допълнение, в Насоките се съдържа 

информация относно това как псевдонимизацията 

може да помогне на организациите да изпълнят 

задълженията си, свързани с прилагането на 

принципите за защита на данните (член 5 от 

ОРЗД), защитата на данните на етапа на 

проектирането и по подразбиране (член 25 от 

ОРЗД) и сигурността (член 32 от ОРЗД). В Насоките 

се анализират техническите мерки и гаранции, 

когато се използва псевдонимизация, за да се 

гарантира поверителността и да се предотврати 

неразрешеното идентифициране на лица. 

Становища по Насоките може да се подават в 

срок до 28 февруари 2025 г.  

ЕКЗД с доклад относно прилагането на правото 
на достъп от страна на администраторите на 
лични данни 

Европейският комитет по защита на данните 

(„ЕКЗД“) при доклад относно прилагането на 

правото на достъп от страна на администраторите 

(„Докладът“). В Доклада са обобщени резултатите 

от поредица от координирани национални 

действия, извършени през 2024 г. в рамките на 

Координираната рамка за правоприлагане (МСЕ). 

В него са изброени проблемите, които са били 

наблюдавани за някои администратори, както и 
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редица препоръки, които да им помогнат да 

приложат правото на достъп.  

ЕКЗД е идентифицирала предизвикателствата 

пред пълното прилагане на правото на достъп, 

сред които липсата на документирани вътрешни 

процедури за обработка на искания за достъп, 

непоследователни и прекомерни тълкувания на 

ограниченията на правото на достъп и т.н. 

Докладът съдържа за всяко установено 

предизвикателство списък с незадължителни 

препоръки, които да бъдат взети предвид от 

администраторите и от органите по защита на 

данните. 

 

Други обнародвани нормативни 
актове 
 
ДВ, бр. 1, от 03.01.2025 г. 
 
Постановление № 493 от 30 декември 2024 г. за 
одобряване на допълнителни разходи по 
бюджета на Министерството на енергетиката за 
2024 г. 
  
Постановление № 494 от 30 декември 2024 г. за 
определяне на правила за прилагане на подхода 
„Водено от общностите местно развитие“ за 
периода 2021 – 2027 г. 
   
Постановление № 495 от 30 декември 2024 г. за 
изменение и допълнение на Наредбата за 
командировъчните средства при задграничен 
мандат, приета с Постановление № 188 на 
Министерския съвет от 2008 г. 
 
Постановление № 496 от 30 декември 2024 г. за 
одобряване на допълнителни разходи по 
бюджета на Министерството на финансите за 
2024 г. 
 

ДВ, бр. 2, от 07.01.2025 г. 
 
Наредба за изменение на Наредба № Н-15 от 
2010 г. за условията, размерите и реда за 
изплащане на допълнителни възнаграждения за 
специфични условия при изпълнение на военната 
служба на военнослужещите и за специфични 
условия на труд на цивилните служители от 
Министерството на отбраната, структурите на 
пряко подчинение на министъра на отбраната и 
Българската армия 

Поправка в Наредба № РД-02-21-1 от 1 октомври 
2024 г. (ДВ., бр. 87 от 2024 г.) 
 

ДВ, бр. 4, от 14.01.2025 г. 
 
Постановление № 1 от 8 януари 2025 г. за 
изменение и допълнение на Постановление № 6 
на Министерския съвет от 2007 г. за създаване на 
Единен информационен портал за обща 
информация за управлението на Структурните 
фондове и Кохезионния фонд на Европейския 
съюз в Република България 
 
Постановление № 2 от 8 януари 2025 г. за 
изменение на Тарифата за таксите, събирани от 
Държавната комисия по стоковите борси и 
тържищата, приета с Постановление № 299 на 
Министерския съвет от 1997 г. за приемане на 
Наредба за разрешенията, издавани от 
Държавната комисия по стоковите борси и 
тържищата и за одобряване на Тарифа за таксите, 
събирани от Държавната комисия по стоковите 
борси и тържищата 
 
Постановление № 3 от 10 януари 2025 г. за 
изменение и допълнение на Наредбата за 
условията и реда за издаване на визи и 
определяне на визовия режим, приета с 
Постановление № 198 на Министерския съвет от 
2011 г. 
 

ДВ, бр. 5, от 17.01.2025 г. 
 
Постановление № 4 от 15 януари 2025 г. за 
отменяне на Постановление № 496 на 
Министерския съвет от 2024 г. за одобряване на 
допълнителни разходи по бюджета на 
Министерството на финансите за 2024 г. 
 
Постановление № 5 от 15 януари 2025 г. за 
изменение на Постановление № 163 на 
Министерския съвет от 2024 г. за одобряване на 
допълнителни трансфери за 2024 г. 
 

ДВ, бр. 6, от 21.01.2025 г. 
 
Закон за изменение и допълнение на Закона за 
съдебната власт 
 
Постановление № 6 от 17 януари 2025 г. за 
изменение на Устройствения правилник на 
Министерския съвет и на неговата 
администрация, приет с Постановление № 229 на 
Министерския съвет от 2009 г. 
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Наредба № 1 от 13 януари 2025 г. за проверките, 
извършвани от Държавна агенция „Държавен 
резерв и военновременни запаси“ по Закона за 
запасите от нефт и нефтопродукти 
   
Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№ 1 от 7.07.2020 г. за условията и реда за 
съставяне и поддържане на регистъра на 
одитните комитети в предприятията от обществен 
интерес 
 
Инструкция № І-1 от 8 януари 2025 г. за 
взаимодействие и обмен на информация между 
Държавна агенция „Национална сигурност“ и 
Комисията за финансов надзор 
 

ДВ, бр. 7, от 24.01.2025 г. 
 
Закон за ратифициране на Финансовия договор 
между Република България и Европейската 
инвестиционна банка за финансиране на проект 
„България – съфинансиране по фондовете на 
Европейския съюз 2021 – 2027 (СПЗ)“, подписан 
за Европейската инвестиционна банка на 9 
декември 2024 г. в Люксембург и за Република 
България на 12 декември 2024 г. в София 
   
Постановление № 7 от 23 януари 2025 г. за 
изменение и допълнение на Устройствения 
правилник на Министерския съвет и на неговата 
администрация, приет с Постановление № 229 на 
Министерския съвет от 2009 г. 
 
Наредба за допълнение на Наредба № РД-02-20-2 
от 2021 г. за определяне на изискванията за 
достъпност и универсален дизайн на елементите 
на достъпната среда в урбанизираната територия 
и на сградите и съоръженията 
 

ДВ, бр. 7, от 24.01.2025 г. 
 
Закон за ратифициране на Финансовия договор 
между Република България и Европейската 
инвестиционна банка за финансиране на проект 
„България – съфинансиране по фондовете на 
Европейския съюз 2021 – 2027 (СПЗ)“, подписан 
за Европейската инвестиционна банка на 9 
декември 2024 г. в Люксембург и за Република 
България на 12 декември 2024 г. в София 
 
Постановление № 7 от 23 януари 2025 г. за 
изменение и допълнение на Устройствения 
правилник на Министерския съвет и на неговата 
администрация, приет с Постановление № 229 на 
Министерския съвет от 2009 г. 

Наредба за допълнение на Наредба № РД-02-20-2 
от 2021 г. за определяне на изискванията за 
достъпност и универсален дизайн на елементите 
на достъпната среда в урбанизираната територия 
и на сградите и съоръженията 
 

ДВ, бр. 9 от 31.01.2025 г.  
 
Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№ Н-22 от 2010 г. за ползване под наем на имоти 
от жилищния фонд на Министерството на 
отбраната и за изплащане на компенсационни 
суми на военнослужещите и цивилните 
служители, които живеят при условията на 
свободно договаряне 

Решение № 30 от 16 януари 2025 г. за изменение 
и допълнение на Правила за използване на 
радиочестотния спектър за електронни 
съобщителни мрежи от неподвижна радиослужба 
след издаване на разрешение 

Решение № 32 от 16 януари 2025 г. за изменение 
на Правила за използване на радиочестотен 
спектър за производствени нужди след издаване 
на разрешение 

 

Календар 
 

20.02.2025 г. BBBA Tax & Regulatory Update, с 
участието на адв. Миглена Мичева и адв. 
Аделина Миткова от Адвокатско дружество 
„Делойт Лигъл“ с темата “Overview of Latest 
AI Data Privacy and Regulatory Aspects“  

За повече информация и регистрация: 
https://bbba.bg/event/bbba-tax-and-
regulatory-update-2025/  

2025 г. Обучения, организирани от Делойт 
Лигъл, за подготовка за сертифициране към 
International Association of Privacy 
Professionals (IAPP) - сертификати CIPP/E, 
CIPM, CIPT, CIPP/US, AIGP.  

За повече информация и регистрация: 
https://www.deloitte.com/ce/en/related-
content/official-iapp-training-and-
certification.html 

https://bbba.bg/event/bbba-tax-and-regulatory-update-2025/
https://bbba.bg/event/bbba-tax-and-regulatory-update-2025/
https://www.deloitte.com/ce/en/related-content/official-iapp-training-and-certification.html
https://www.deloitte.com/ce/en/related-content/official-iapp-training-and-certification.html
https://www.deloitte.com/ce/en/related-content/official-iapp-training-and-certification.html
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Делойт Лигъл в медиите  

Публикация на International Associations of 
Privacy Professionals (IAPP) относно 
очакваните промени през 2025 г. в областта 
на личните данни, изкуствения интелект и 
киберсигурността. Публикацията обхваща 67 
държави от цял свят, а автор на 
съдържанието за България е Ирена Колева, 
CIPP/E, старши адвокат в Адвокатско 
дружество „Делойт Лигъл“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С публикувания материал може да се 
запознаете тук: 
https://iapp.org/resources/article/global-
legislative-predictions/  
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